
Bologna Centrale RPorretta Terme
Treno 11431 11551 6341 11563 6343 6345/11477 11435 6347 6349 11439 6351/11489 11625 6353 11637 6355 11639 6357 11641 6359 11643 6361 6337 11437 11645 11491 6365 11647 6367 6369 6393
Categoria R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Note • • • • • • •
Servizi FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK
BOLOGNA CENTRALE p. 5.52 6.30 7.04 7.34 8.04 9.04 9.37 10.04 11.04 11.37 12.04 12.37 13.04 13.36 14.04 14.37 15.04 15.36 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04
Borgo Panigale p. 6.00 6.38 7.11 7.41 8.11 9.11 9.44 10.11 11.11 11.44 12.11 12.44 13.11 13.43 14.11 14.44 15.11 15.43 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.11 19.41 20.11 21.11 22.11
Casteldebole p. 6.40 7.14 7.44 8.14 9.14 9.47 10.14 11.14 11.47 12.14 12.47 13.14 13.46 14.14 14.47 15.14 15.46 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.14 19.44 20.14 21.14 22.14
Casalecchio Garibaldi p. 6.46 7.17 7.48 8.18 9.18 9.51 10.18 11.18 11.51 12.18 12.51 13.18 13.50 14.18 14.51 15.18 15.50 16.18 16.48 17.18 17.47 18.18 18.47 19.18 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18
Casalecchio di Reno p. 6.06 7.20 7.51 8.21 9.21 9.54 10.21 11.21 11.54 12.21 12.54 13.21 13.53 14.21 14.54 15.21 15.53 16.21 16.51 17.21 17.50 18.21 18.50 19.21 19.21 19.51 20.21 21.21 22.21
Borgonuovo p. 6.10 7.24 7.55 8.25 9.25 9.58 10.25 11.25 11.58 12.25 12.58 13.24 13.57 14.25 14.58 15.25 15.57 16.25 16.56 17.24 17.54 18.25 18.54 19.25 19.25 19.56 20.25 21.25 22.25
Pontecchio Marconi p. 7.58 13.27 17.27
Sasso Marconi p. 6.15 6.53 7.30 8.05 8.32 9.31 10.05 10.31 11.31 12.05 12.31 13.05 13.31 14.05 14.31 15.05 15.31 16.05 16.31 17.05 17.31 18.05 18.30 19.05 19.31 19.31 20.05 20.31 21.32 22.32
Lama di Reno p. 6.20 6.57 7.34 8.10 8.36 9.35 10.10 10.36 11.35 12.10 12.35 13.10 13.35 14.10 14.35 15.10 15.35 16.10 16.35 17.10 17.35 18.09 18.35 19.10 19.35 19.35 20.09 20.35 21.37 22.36

Marzabotto a. 6.23 7.00 7.37 8.13 8.39 9.38 10.13 10.39 11.38 12.13 12.38 13.13 13.38 14.13 14.38 15.13 15.38 16.13 16.38 17.13 17.38 18.12 18.38 19.13 19.38 19.38 20.12 20.38 21.40 22.39
p. 6.25 7.01 7.38 .. 8.40 9.39 .. 10.40 11.39 .. 12.39 .. 13.39 .. 14.39 .. 15.39 .. 16.39 .. 17.39 18.13 18.39 19.14 19.39 19.39 20.13 20.39 21.41 22.40

Pian di Venola p. 6.28 7.04 7.41 8.43 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.16 18.42 19.16 19.42 19.42 20.16 20.42 21.43 22.43
Pioppe di Salvaro p. 6.36 7.10 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.20 18.48 19.20 19.48 19.48 20.20 20.48 21.49 22.49
Vergato p. 6.42 7.16 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.53 14.54 15.54 16.54 17.54 18.25 18.54 19.26 19.54 19.54 20.25 20.54 21.55 22.55
Carbona p. 6.46 7.21 13.58 14.58 18.59
Riola p. 6.52 7.30 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 18.33 19.04 19.33 20.02 20.02 20.33 21.02 22.03 23.03
Silla p. 7.00 7.38 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 18.41 19.12 19.41 20.10 20.10 20.41 21.10 22.11 23.11
PORRETTA TERME a. 7.04 7.42 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.14 20.46 21.14 22.14 23.14

Porretta Terme RBologna Centrale
Treno 6336 6338 11430 6340 11432 11470 11614 6342/6368 11564 6344 11436 6346/11472 6348 11438 6350 11622 6352 11632 6354/11420 11638 6356 11640 6358 11642 6360 6362 6364 6366/11544 11648 11620
Categoria R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Note • • • • • • •
Servizi FK FK F FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK FK
PORRETTA TERME p. 5.00 5.50 6.08 6.40 7.18 7.18 7.50 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.21 19.21 20.21 20.50 21.22
Silla p. 5.03 5.53 6.11 6.43 7.21 7.21 7.53 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.24 19.24 20.24 20.53 21.25
Riola p. 5.12 6.02 6.19 6.53 7.31 7.31 8.03 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.33 14.34 15.34 16.34 17.33 18.34 19.34 20.34 21.03 21.34
Carbona p. 6.23 7.35 7.35 13.37 17.37
Vergato p. 5.19 6.10 6.29 7.02 7.40 7.40 8.10 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.42 17.41 18.41 19.42 20.42 21.10 21.41
Pioppe di Salvaro p. 5.25 6.16 6.36 7.10 7.48 7.48 8.16 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.16 21.49
Pian di Venola p. 6.20 6.40 7.14 7.52 7.52 8.20 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.20 21.53

Marzabotto a. 5.30 6.23 6.43 7.16 7.54 7.54 8.22 8.54 .. 9.54 .. 10.54 11.54 .. 12.54 .. 13.54 .. 14.54 .. 15.54 .. 16.55 .. 17.54 18.54 19.55 20.55 21.22 21.55
p. 5.31 6.25 6.44 7.17 7.55 7.55 8.23 8.55 9.21 9.55 10.22 10.55 11.55 12.22 12.55 13.22 13.55 14.22 14.55 15.22 15.55 16.22 16.56 17.22 17.55 18.55 19.56 20.56 21.23 21.56

Lama di Reno p. 5.34 6.28 6.47 7.20 7.58 7.58 8.26 8.58 9.24 9.58 10.25 10.58 11.58 12.25 12.58 13.25 13.58 14.25 14.58 15.25 15.58 16.25 16.59 17.25 17.58 18.58 19.59 20.59 21.26 21.59
Sasso Marconi p. 5.39 6.33 6.53 7.30 8.05 8.05 8.32 9.05 9.31 10.05 10.31 11.05 12.05 12.31 13.05 13.31 14.05 14.31 15.05 15.31 16.05 16.31 17.05 17.31 18.05 19.05 20.05 21.05 21.32 22.05
Pontecchio Marconi p. 6.56 7.34
Borgonuovo p. 5.45 6.39 7.00 7.37 8.10 8.10 8.38 9.10 9.36 10.10 10.37 11.10 12.10 12.37 13.10 13.37 14.10 14.37 15.10 15.37 16.10 16.37 17.11 17.36 18.10 19.10 20.10 21.10 21.38 22.10
Casalecchio di Reno p. 5.49 6.43 7.04 7.42 8.14 8.14 8.42 9.14 9.40 10.14 10.41 11.14 12.14 12.41 13.14 13.41 14.14 14.41 15.14 15.41 16.14 16.41 17.15 17.40 18.14 19.14 20.14 21.14 21.42 22.14
Casalecchio Garibaldi p. 5.52 6.45 7.07 7.45 8.17 8.17 8.45 9.17 9.43 10.17 10.44 11.17 12.17 12.44 13.17 13.44 14.17 14.44 15.17 15.44 16.17 16.44 17.17 17.43 18.17 19.17 20.17 21.17 21.44 22.17
Casteldebole p. 6.48 7.09 8.20 8.20 8.48 9.20 9.46 10.20 10.47 11.20 12.20 12.47 13.20 13.47 14.20 14.47 15.20 15.47 16.20 16.47 17.20 17.46 18.20 19.20 20.20 21.20 21.47 22.20
Borgo Panigale p. 5.56 6.51 7.13 7.50 8.23 8.23 8.51 9.23 9.51 10.23 10.50 11.23 12.23 12.50 13.23 13.50 14.23 14.50 15.23 15.50 16.23 16.50 17.23 17.51 18.23 19.23 20.23 21.23 21.51 22.23
BOLOGNA CENTRALE a. 6.04 6.58 7.20 7.55 8.30 8.30 9.00 9.32 10.02 10.32 10.58 11.32 12.32 12.58 13.32 13.58 14.32 14.58 15.32 15.58 16.32 16.58 17.32 18.02 18.32 19.32 20.32 21.32 22.00 22.32

LEGENDA ORARI

 	Tutti i giorni, dal lunedì alla domenica (festivi compresi)
 	Feriale (Lun – Ven) eccetto festivi
 	Feriale (Lun – Sab) eccetto festivi
 	Festivo
 	Si effettua il sabato e i festivi

R	 Treno Regionale
RV	 Treno Regionale Veloce
BUS	 Corsa effettuata con bus
F 	 Treno attrezzato per il trasporto disabili
K 	 Treno con servizio di trasporto biciclette al seguito del 

viaggiatore	

NOTE
●	 Garantito in caso di sciopero 


